proximi preteriti. Quibus dictus olim guardianus pro se et quo supra 
nomine assignavit res infrascriptas videlicet:

In primis duo sigilla argenti, videlicet unum magnum et aliud parvum 
cum figuris Salvatoris.
Item unam coronam argenti magnam que dicitur lo cielo.
Item unam aliam coronam novam argenti cum figuris et floribus deau-
ratam et laboratam, que ponitur ad ornatum supra caput ymaginis 
Salvatoris et domini nostri Iesu Christi ad Sancta Sanctorum quando 
stat aperta. 
Item unam crucem argenti cum crucifixo et cum pede argenti ad 
modum columpne.
Item duos calices argenti magnos cum patenis deauratos.
Item duos alios calices argenti cum patenis deauratos. 
Item duas ampullas argenti pro altari quando celebrantur divina 
officia.
Item unam navicellam argenti cum uno coclari argenteo pro incensu.
Item unum bacile argenti cum smalto in medio cum ymagine salva-
toris.
Item unam cassectam coraminis cum cruce cristalli cum uno crucifixo 
actonis separato ab ea.
Item unam crucem parvam de actono cum duobus lapidibus rubeis.
Item unam cassectam ferratam cum certis reliquiis sanctorum inclusis 
in ea.
Item unam crocciam eburneam in una casa [sic] coraminis.
Item unam clavim cum qua clauduntur et aperiuntur cancelli capitum 
beatorum apostolorum Petri et Pauli.
Item unam aliam clavim cum qua aperitur et clauditur pars desuper 
dictorum capitum dictorum apostolorum.
Item unam clavim cum cardo cum qua aperitur et clauditur ymago 
Salvatoris.
Item unum incenserium de argento. 
Item unum palium velluti rubei de crimosi ornatum velluto nigro et 
cum figuris ymaginis Salvatoris ramacatis foderatum boccaccino 
azurro operandum pro exequiis defunctorum societatis nostre.
Item duo capitalia eiusdem velluti ornata fresis et boctonibus aureis ac 
cum figuris predictis ramacatis pro dictis exequiis.
| 177  v | Item unum aliud palium rubeum aureum pro exequiis mulie-
rum et puerorum ornatum cum figuris predictis.
Item duo alia capitalia eiusdem pallii pro dicto pallio. 
Item unum aliud pallium vetus, quod primitus utebatur pro dictis exe-
quiis.
Item quinquaginta paria linteaminum panni lini pro usu infirmorum.
Item tres tobalias magnas, videlicet duas cum costis rubeis de sirico et 
unam minorem cum dictis costis [von anderer Hand: a tabula]. 
Item .xvii. tobalias magnas [von anderer Hand: a tabula]. 
Item duas alias tobalias duplas [von anderer Hand: a tabula].
Item unam aliam tobaliam cum costis in medio [von anderer Hand: a 
tabula].
Item .xii. alias tobalias parvas. [Von anderer Hand: Operantur per 
infirmariam.]
Item .xxvi. manutergia intra magna et parva. [Von anderer Hand: xvii. 
manutergia alia sunt opera.]
Item .x. guardanappos.
Item .xiii. tobalias silicatas pro altari.
Item .xi. cultra alba.
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Item unum passonem de ferro pro pastinando vineas. 
Item .xii. tabulas a mensa.
Item .xii. paria tripiccionum pro dictis tabulis. 
Item duos ferros pro aqua ferrata. 
| 179  r | Item unum cucomum magnum heris cum manicis.
Item unam caldariam mezanam heris.
Item .iiiior. caldarellas pro auriendo aquam.
Item unam concam heris magnam actam ad tabernam novam.
Item unam caldariam parvam heris. 
Item duos polzonectos heris stanatos unum magnum alium vero par-
vum.
Item unam pilam heris parvam cum manicis.
Item tria bacilia actonis videlicet duo magna alium vero parvum.
Item duos brunzarolos actonis. 
Item .iiiior. lampanaria.
Item unum stanatum heris cum uno manico.
Item unam concam parvam heris actam ad tabernam. 
Item unum mercum de ferro cum candelabro.
Item unam concolinam magnam heris pro lavando carnes. 
Item unam aliam concam heris novam actam ad tabernam. 
Item unum alium passonem de ferro forcellutum. 
Item .vii. trispides tres magnos .iiiior. vero parvos.
Item tres sertagines parvas heris. 
Item duos stanatellos. 
Item tres caldarozellos heris, videlicet unum cum manico et duos sine 
manico.
Item unam concolinam heris. 
Item sex caldarotios heris, videlicet tres magnos et tres parvos. 
Item ferros actos ad faciendum hostias.
[Am linken Rand: In camera iuxta dictam cameram raminis.]
Item unam lecteriam cum duobus mataratiis.
Item duas plumas.
Item duo capezalia de pluma. 
Item quinque alia capezalia. 
Item duo cultra alba vetera.
Item duo paria linteaminum antiqua. 
[Am linken Rand: In camera Iohanne servitricis.]
Item unam lecteriam. 
Item unum cultrum. 
[Am linken Rand: In camera Iohannis Pictoli.]
Item unam lecteriam. 
Item unum mataratium. 
Item unam culcitram.
| 179  v | [Am linken Rand: In camera fratris Iohannis cellerarii]
Imprimis unam lecteriam.
Item unum taratium.
Item unam culcitram. 
Item unum par linteaminum.
Item duo capezalia. 
Item unum cultrum album. 
Item unum soppedanium. 
Item unum alium soppedanium sine fundo. 
Item quatuor cassas inter magnas et parvas. 
Item unam arcam. 
[Am linken Rand: In camera cappellani.]
Item unam lecteriam. 
Item unum mataratium.